
@ 
POLITECHNIKA 

BYDGOSKA 
im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich 

UCHWAŁA NR 3/504 

Senatu 

Politechniki Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich 

z dnia 16 kwietnia 2025 roku 

zmieniająca uchwalę w sprawie ustalenia programu jednolitych studiów magisterskich 

na kierunku lekarskim 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, 1871 i 1897) 

Senat 

Politechniki Bydgoskiej 

im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 4/483 Senatu PBŚ z dnia 14 lipca 2023 r. w sprawie ustalenia programu 

jednolitych studiów magisterskich na kierunku lekarskim załącznik do uchwały otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie od cyklu kształcenia rozpoczynającego się od roku 

akademickiego 2025/2026. 

cy Senatu 


